
	Sihtasutus Tartu Teaduspark Juhatuse ja Nõukogu tasud 2019. aastal.
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	SA Tartu Teaduspark nõukogu liikmed nimetatakse asutajate poolt ja töö eest nõukogus liikmetele tasu ei maksta.

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	Ametiisiku andmed
	Töötasu liik
	Palga (tasu) kogusumma
	Periood**
	Teenistus- või töösuhte vorm

	Ametikoht
	Ametiisiku nimi
	1. Põhipalk*
	2. Lisatasud ja hüvitised
	3. Muud tasud
	
	
	(teenistusse nimetamine, valimine, teenistus-, tööleping, töövõtuleping)

	
	
	
	
	KOKKU
	KOKKU 1.+2.+3.
	(perioodi alg- ja lõppkuupäev)
	

	Juhatuse liige
	Toomas Noorem
	22 127,30
	3 407,54
	 
	25 534,84
	01.01.2019-31.12.2019
	Juhatuse liikme leping

	Juhatuse liige
	Andrus Kurvits
	33 821,17
	 2 000,00
	 
	35 821,17
	01.01.2019-31.12.2019
	Juhatuse liikme leping

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	* – põhipalk või palgaastmele vastav palgamäär koos lubatud diferentseerimisega
	
	
	

	** – ametiisikuna teenistuses oldud või töötatud aja alg- ja lõppkuupäev eelmisel aastal».
	
	



